
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 09.11.2021 № 23ДС

dep_8 від 2023.03.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 березня 2023

Набуття чинності:
1 березня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

м. Київ

№ 17/ндс від 01.03.2023

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 09.11.2021 № 23ДС

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою належної організації роботи
об’єднаної житлової комісії апарату Міністерства оборони України та безпосередньо
підпорядкованих структур

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до Складу об’єднаної житлової комісії апарату Міністерства оборони України та
безпосередньо підпорядкованих структур, затвердженого наказом Міністерства оборони України
від 09 листопада 2021 року № 23ДС, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Державний секретар Міністерства оборони України Костянтин ВАЩЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

09 листопада 2021 року № 23ДС

(у редакції наказу Міністерства оборони України

№ )

Склад

об’єднаної житлової комісії апарату Міністерства оборони України
та безпосередньо підпорядкованих структур

Голова об’єднаної житлової комісії - заступник начальника відділу військової стандартизації
Управління стандартизації, кодифікації та каталогізації полковник Ковальчук В. П.;

- заступник голови об’єднаної житлової комісії - начальник відділу аудиту використання
бюджетних коштів - заступник начальника 1 територіального управління внутрішнього аудиту
полковник Кутурлаш Д. П.;

- секретар об’єднаної житлової комісії - заступник начальника відділу цивільного захисту
Управління екологічної безпеки та протимінної діяльності полковник Кузнєцов С. А.;

члени об’єднаної житлової комісії:

- головний інженер Управління державного технічного нагляду Збройних Сил України полковник
Пилявець Ю. В.;

- заступник директора департаменту - начальник відділу організації освітньої діяльності
Департаменту військової освіти і науки Міністерства оборони України полковник Кас’яненко М.
В.;

- заступник начальника 27 управління по фінансуванню військових частин та установ
центрального підпорядкування полковник Синчук М. А.;

- начальник адміністративного управління Головного управління капітальних вкладень полковник
Веселовський Ю. В.;

- заступник начальника відділу планування оборонних закупівель управління військово-технічної
політики, програм розвитку озброєння та військової техніки і планування оборонних закупівель



Департаменту військово-технічної політики, розвитку озброєння та військової техніки
Міністерства оборони України Осипчук О. Ю.;

- начальник відділу кадрової та адміністративної роботи Головного управління регулювання
діяльності державної авіації України полковник Стороженко Т. А.;

- заступник начальника відділу бухгалтерського обліку управління виконання бюджету
Департаменту фінансів Міністерства оборони України полковник Вакулка О. А.;

- заступник начальника управління - начальник відділу з питань взаємодії з викривачами, роботи з
повідомленнями Управління з питань запобігання та виявлення корупції Міністерства оборони
України полковник юстиції Осадчук В. Б.;

- заступник начальника юридичного відділу Центру забезпечення службової діяльності
Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил України підполковник юстиції
Никифорук І. Р.;

- керівник експертної групи підтримки та розвитку інфраструктурних та серверних рішень
Директорату політик цифровізації, цифрового розвитку, цифрових трансформацій і кібербезпеки у
сфері оборони Міністерства оборони України полковник Кулік К. В.;

- начальник відділу аналітичних програм Центральної телерадіостудії Міністерства оборони
України майор Стоянський Ю. В.;

- начальник відділу з питань визначення учасників бойових дій Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони України полковник Блізніков Т. А.;

- начальник відділу фінансової та договірної роботи Управління інформаційних технологій
полковник Юрчак О. Я.;

- начальник групи контролю якості 5277 військового представництва Міністерства оборони
України майор Данилюк С. В.;

- начальник науково-дослідного управління (експлуатації військової авіаціонної техніки)
Державного науково-дослідного інституту авіації полковник Бологін А. С.;

- головний спеціаліст штатно-тарифного відділу Управління соціальної підтримки Міністерства
оборони України полковник Гончаров В. П.;

- офіцер організаційно-планового відділу організаційно-планового управління Центрального
управління розвитку та супроводження матеріального забезпечення Збройних Сил України
старший лейтенант Цимбалюк І. В.;

- старший офіцер відділу організаційного забезпечення Північного територіального юридичного



управління капітан юстиції Власюк А. В.;

- старший офіцер юридичної служби Головного управління з організації виробництва боєприпасів
та будівництва споруд спеціального призначення підполковник юстиції Подольський В. Г.;

- старший інспектор Головної інспекції Міністерства оборони України полковник Сотула Ю. П.;

- начальник відділу організації правової роботи управління нормотворчої діяльності та
законодавства у сфері оборони Департаменту юридичного забезпечення Міністерства оборони
України полковник юстиції Марковський О. В.;

- заступник начальника науково-дослідного відділу формування пріоритетних напрямків воєнно-
технічної політики науково-дослідного управління воєнно-технічної політики Центрального
науково-дослідного інституту озброєння та військової техніки Збройних Сил України
підполковник Телепа М. В.

Начальник Управління стандартизації,
одифікації та каталогізації
полковник

Олег ЧУВІЛЬСЬКИЙ


